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HONORABLE AYUNTAMIENTO 2024 - 2027

José Daniel Sdmano Jiménez
Marisol Alvarado Barrera
Rafael Garcia del Horno

Rosa Elvira Lopez Jiménez
Javier Cardoso Lépez

Nancy Lépez Montes

Jorge Alfonso Villasefior Ruiz
Maria Isabel Contreras Rodriguez
Ménica Ortega Lara

Karlo Kami Medina Lépez
Marieli Cervantes Vega

Leslie Pebels Montserrat Pérez Vézquez

jd.samanoj@salvatierra.gob.mx
malvarado@salvatierra.gob.mx
r.garcia@salvatierra.gob.mx
re.lopez@salvatierra.gob.mx
j.cardoso@salvatierra.gob.mx
n.lopez@salvatierra.gob.mx
ja.villasenor@salvatierra.gob.mx
mi.contreras@salvatierra.gob.mx
m.ortega@salvatierra.gob.mx
k.medina@salvatierra.gob.mx
m.cervantes@salvatierra.gob.mx

lpm.perez@salvatierra.gob.mx
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